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Miasto Szczecinek, jako lider konsorcjum, podpisało umowę z Fundacją Rozwoju
Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, która działa w imieniu Komisji
Europejskiej na realizację projektu pt. „Europa na dobry start” w trzech szkołach
podstawowych w ramach programu Erasmus +, Akcja 1: Mobilność Edukacyjna.

Kwota dofinansowania: 41 148,00 EUR.

Uczestnikami działań są nauczyciele trzech szkół podstawowych: Szkoły
Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej, Szkoły Podstawowej nr 6 im. Zdobywców Wału
Pomorskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 7 im. Noblistów Polskich, wchodzących w
skład konsorcjum, którego liderem jest Miasto Szczecinek.

Projekt realizowany jest w okresie 15 miesięcy, zakończy się 31.08.2024 r. Obejmuje
ponad 16 mobilności dla nauczycieli na zagraniczne szkolenia, między innymi na
Maltę, do Hiszpanii i Irlandii oraz działania na terenie szkół po odbyciu mobilności.

W ramach projektu nauczyciele będą podnosić swoje językowe umiejętności na
kursach językowych i kursach metodycznych. Efektem działań będą innowacje
pedagogiczne związane z nauczaniem języków obcych, zwłaszcza języka

https://szczecinek.pl/index.php/pl/aktualnosci/ponad-41-tys-euro-dla-miasta-szczecinek
https://szczecinek.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-01/strona%20wstepna%20erasmus%20%23Ogolna%20haslo3.jpg


angielskiego oraz wprowadzenie metod nauczania wspierających uczniów w
nabywaniu i podnoszeniu kompetencji językowych.

Działania po mobilności będą obejmowały również rozpowszechnienie idei i zasad
programu Erasmus+ oraz szerzenie wiedzy na temat krajów europejskich wśród
uczniów, nauczycieli i w środowisku lokalnym, a także dzielenie się wiedzą zdobytą
w trakcie szkoleń z innymi nauczycielami.

Projekt powstał z inicjatywy burmistrza Daniela Raka oraz współpracujących z nim
specjalistów od spraw edukacji, a koordynatorką jest Agnieszka Pietnoczka –
nauczycielka ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku.

Projekt jest finansowany z Unii Europejskiej.

Opr. A. Pietnoczka
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